p. verginium U). | (Manlium V, manilium ML, mamilium PU). 11 (ne V, ne quam codd.). 13 huic] sic codd., <plerique> huic Kiehl, <multi> huic s. | (occupaverat Lov. 4. 5. Hart. 2. occupaverant alii codd. rec., occupaverunt codd.). IX, 1 (qui LV, quia MPU). 4 (pro hominum con. Whibley ordinum, quod haud displicet; alibi enim semper Livius concordiam ordinum, civium, civitatis commemorat; concordia hominum &π. elo. est). 6 (facient MPU, faciant Karsten). X, 1 (M. ... Mamerco, v. ad c. 1, 2). | (Iulo Sigon., tullo codd.). 4 (habere Karsten, haberi MPU). 5 (conficiebatur Madvig Em. p. 134, conferebatur codd. Non est, cur mutetur, cf. 6, 14, 12. 23, 48, 7. Conferebatur . . conferentibus apud Liv. nihil habet offensionis, cf. 22, 1, 18. Tributo (abl.) idem est ac tributo pendendo, ut 23, 48, 7 tributo sumptus suppeditari, ubi sumptus idem valet quod pecunia in sumptus, v. Gronov. ad h. l. In H. J. Mülleri ed. errore typogr. exstat conficiebatur pro conferebatur). 6 (indigniora Vorm., H, indignioraque MPU, <graviora> indignioraque Alschevski, cf. 31, 31, 4. 32, 35, 3. 34, 37, 3). 8 (nunc etiam Ald., ne etiam MP¹U, quin etiam P², Vorm, etiam s, Luterb.). 10 (nequit Frob. 1, nequit (nequid MPL) codd.). 11 (pugnatum codd., pugnatum esset M pugnatum est con. Drak.). | (legis Treboniae Pighius, legis tribuniciae codd., legis Madv.). XI, 2 (quondam M. Haupt, quidam codd., nequiquam Weissenb., Forchhammer). | (iam HJM, tamen codd., tandem Weissenb., Madv.). | (tribunos militum del. M. Haupt. A. Giers con.: quod petissent patres quidem . . repulsi, cum tribunis simul iam expugnasse). | expugnasse ait] sic Luterb. Dedi cum Frob. 1 expugnasse. Codd.: expugnassent. Verbum ait (inquit) apud Liv. non coniungitur cum simili participio. | (eo revolvi codd. rec., et revolvi MPUL, et eo revolvi s). 6 (accusatores A. Giers, accusatorem codd.). 14 (ac pavore huc transposuit Fügner; in codd. haec verba exstant post. vulnerum. Gronov, Weissenb.: vulnerum ac pavoris; Madv. vulnerum cum pavore). XII, 4 (militiae s, Drak., militia MPU; V. h. l. deest). | (spei PU, rei MVorm. L). | (firmabantur Coeterius, firmantur codd.). 5 (<a> Cn. Wesenberg, cn codd., a M. Furio MVorm., M. Furio PU, Fügner: M. Furio . . Cn. Cornelio). | (<nec> oppugnata Ald., oppugnata codd.). 10 (Manlius Alsch., manilius (mamilius PU) codd.). | (L. Titinius Sig., p. titinius codd.). XIII, 5 (pernicii Neapol. Latini, pernicii MP¹, pernicii P²). 6 (Herculem et Dianam Wölfflin, et Dianam Herculem codd., Dianam et Herculem Kreyssig, Madvig). | (poterant Luterb., poterat codd.). 10 (<e> maioribus Perizonius, maioribus codd.). 12 (palantibus Weissenb., velut<tuti forent> forte Madv., palantes veluti forte codd.). XIV, 2 (exciebant Drak.,